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LAC
Apeldoorn, 28-10-2017

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
28-10-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 2:37.85 199800008 2:38.48 504 32.07 2:38.48
2. Kirsten Opmeer Octopus 2:41.54 199800014 2:42.60 467 35.45 2:42.60
3. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 2:42.46 200200682 2:44.46 451 35.86 2:44.46
4. Tamara Maassen Aquapoldro 2:44.46 199801270 2:45.62 442 34.16 2:45.62
5. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 2:44.77 199504290 2:48.06 423 32.45 2:48.06
6. Mylène Veldhuis Aquapoldro 2:46.77 199902708 2:48.39 420 37.32 2:48.39
7. Marieke Haafkes Aquapoldro 2:52.99 200104348 2:48.76 417 2:48.76
8. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 2:42.60 200203352 2:49.43 412 35.15 2:49.43
9. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 2:56.73 200300442 2:50.38 406 37.25 2:50.38

10. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 2:47.67 199801496 2:52.73 389 39.17 2:52.73
11. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 2:54.94 200102910 2:54.10 380 37.89 2:54.10
12. Ellis van der Stege Octopus 3:03.71 200300620 2:54.95 375 39.26 2:54.95
13. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 2:52.54 200102908 2:55.05 374 38.42 2:55.05
14. Anne Rüwen Aquapoldro 2:58.09 200104914 2:57.50 359 2:57.50
15. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 2:51.50 200302330 2:57.72 357 38.37 2:57.72
16. Mare Heite De IJsselmeeuwen 2:59.82 200302986 3:01.78 334 39.16 3:01.78
17. Myrthe Nooteboom Octopus 3:15.68 200201668 3:01.91 333 41.37 3:01.91
18. Dorien van de Berg Flevo 3:06.87 198600262 3:07.85 303 40.61 3:07.85
19. Julia Korevaar Noord-Veluwe 3:13.38 200303018 3:08.94 297 41.69 3:08.94
20. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 2:57.62 199806178 3:09.11 297 39.83 3:09.11
21. Sharon de Jong De Berkelduikers 2:57.95 200102940 3:15.30 269 42.15 3:15.30
22. Chantal Veldhuis Aquapoldro NT 200102434 3:26.18 229 50.36 3:26.18
23. Rachel Jonker Aquapoldro 3:41.35 200304552 3:27.89 223 46.51 3:27.89
DIS José Hagting Zuiderzeezwemmers 3:42.30 200301504

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Elke van Keulen Noord-Veluwe 2:54.54 200101818

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
28-10-2017 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bart Muselaers Octopus 2:22.70 200100865 2:22.98 507 29.30 2:22.98
2. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:28.09 200201943 2:32.04 422 33.76 2:32.04
3. Vincent van 't Hof Aquapoldro 2:27.91 199803001 2:32.33 FJ 1 419 32.53 2:32.33
4. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 2:32.45 200000047 2:32.33 FJ 2 419 33.36 2:32.33
5. Friso Ron De IJsselmeeuwen 2:32.61 200102631 2:34.24 404 30.09 2:34.24
6. Delano Weijn Aquapoldro 2:48.99 200003965 2:41.90 349 31.93 2:41.90
7. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 2:40.77 199901967 2:43.22 341 33.24 2:43.22
8. Mees Vosbeek Aquapoldro 2:51.89 200104711 2:47.48 315 34.00 2:47.48
9. Thomas van Boven Noord-Veluwe 3:05.25 200203293 2:48.61 309 33.89 2:48.61

10. Jurjen Gobas Aquapoldro 2:52.52 200204081 2:49.01 307 36.42 2:49.01
11. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 2:45.35 200302411 2:49.21 306 33.58 2:49.21
12. Bart Rook Flevo 2:52.97 199802265 2:49.87 302 34.22 2:49.87
13. Bart Giezeman Aquapoldro 2:47.39 200104713 2:52.41 289 35.19 2:52.41
14. Joep Versluis Zuiderzeezwemmers 3:06.09 199805479 2:52.50 289 37.25 2:52.50
15. Jur van Hunen Aquapoldro 3:08.86 200300703 2:54.83 277 39.43 2:54.83
16. Frans de Lange Flevo 2:58.31 199206249 2:57.70 264 39.42 2:57.70
17. Renzo Meester Flevo 3:11.92 200202897 3:01.48 248 38.75 3:01.48
18. Paul van der Voort De Zwoer 3:07.59 196200715 3:02.32 244 37.64 3:02.32
19. Niels Calès Aquapoldro NT 200304475 3:04.62 235 39.57 3:04.62

Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 3:04.21 200202171 3:04.62 235 35.77 3:04.62
21. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 3:02.68 200301865 3:11.43 211 40.26 3:11.43
22. Tijn Kooijman Flevo 3:30.01 200303443 3:18.88 188 44.67 3:18.88
23. Lars Bruinink Noord-Veluwe 3:35.99 200303865 3:23.92 175 53.51 3:23.92
24. Carsten Bruinink Noord-Veluwe NT 200303861 3:33.00 153 55.00 3:33.00

AFGEM Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 2:36.12 200001705
AFGEM Mike van de Streek Noord-Veluwe 2:40.55 199500577
AFGEM Edwin Versprille Noord-Veluwe 2:47.49 200100059
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Apeldoorn, 28-10-2017

Programmanr. 3 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 3 en 4
28-10-2017 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 3 en 4
28-10-2017 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
28-10-2017 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van der Stege Octopus 6:15.38 200600004 5:57.86 296
50m: 39.42 39.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.86 44.44 200m: 2:55.51 300m: 400m: 5:57.86

2. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 6:54.63 200602610 6:41.77 209
50m: 43.08 43.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.30 50.22 200m: 3:18.90 300m: 400m: 6:41.77

3. Ezra Doornwaard Noord-Veluwe 8:10.64 200700914 6:47.47 200
50m: 45.48 45.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.84 51.36 200m: 3:22.84 300m: 400m: 6:47.47

4. Dominique Bredenhof Octopus NT 200700322 7:02.35 180
50m: 45.21 45.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.26 52.05 200m: 3:25.09 300m: 400m: 7:02.35

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
28-10-2017 - 17:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 7 Dames, 800m vrije slag Dames Senioren Open
28-10-2017 - 17:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 9:40.59 198800092 9:55.03 550
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.23 1:15.13 400m: 4:55.62 600m: 800m: 9:55.03

2. Kirsten Opmeer Octopus 10:47.77 199800014 10:25.44 473
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.21 1:18.71 400m: 5:09.52 600m: 800m: 10:25.44

3. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 10:41.39 200200682 10:47.03 427
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.64 1:21.50 400m: 5:21.28 600m: 800m: 10:47.03

4. Nora Brouwer Aquapoldro 10:59.64 200300480 10:47.87 426
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.99 1:23.08 400m: 5:22.59 600m: 800m: 10:47.87

5. Mylène Veldhuis Aquapoldro 11:30.23 199902708 10:51.60 418
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.00 1:23.55 400m: 5:27.10 600m: 800m: 10:51.60

6. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 11:24.92 200102908 11:00.86 401
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.18 1:23.57 400m: 5:27.69 600m: 800m: 11:00.86

7. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 10:49.31 200102436 11:02.80 398
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.36 1:18.04 400m: 5:04.86 600m: 800m: 11:02.80

8. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 11:20.08 200401272 11:04.05 395
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.70 1:23.06 400m: 5:28.41 600m: 800m: 11:04.05

9. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 11:18.20 199800008 11:04.48 395
100m: 1:17.69 1:17.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.70 1:26.01 400m: 5:37.01 600m: 800m: 11:04.48

10. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 11:17.56 200203352 11:04.61 394
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.79 1:24.93 400m: 5:33.75 600m: 800m: 11:04.61



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Aquapoldro 28-10-2017 20:00 - pagina 3

LAC
Apeldoorn, 28-10-2017

Programmanr. 7, Dames, 800m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Tamara Maassen Aquapoldro 11:22.40 199801270 11:14.39 377
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.60 1:24.74 400m: 5:34.23 600m: 800m: 11:14.39

12. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 11:23.42 200300442 11:16.63 374
100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.91 1:26.24 400m: 5:37.22 600m: 800m: 11:16.63

13. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 11:10.21 199504290 11:28.82 354
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.68 1:25.84 400m: 5:38.31 600m: 800m: 11:28.82

14. Ellis van der Stege Octopus 11:56.86 200300620 11:32.14 349
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.42 1:27.20 400m: 5:43.11 600m: 800m: 11:32.14

15. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 12:15.70 200102910 11:46.02 329
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.96 1:30.96 400m: 5:55.31 600m: 800m: 11:46.02

16. Myrthe Nooteboom Octopus 12:30.65 200201668 11:46.22 329
100m: 1:24.09 1:24.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.75 1:30.66 400m: 5:55.22 600m: 800m: 11:46.22

17. Leonie Habraken Argo 11:51.76 200501184 11:46.29 329
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.71 1:28.09 400m: 5:49.83 600m: 800m: 11:46.29

18. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 11:30.61 200302330 11:51.80 321
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.09 1:25.63 400m: 5:40.89 600m: 800m: 11:51.80

19. Marieke Haafkes Aquapoldro 12:38.75 200104348 11:53.51 319
100m: 1:19.02 1:19.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.07 1:30.05 400m: 5:52.39 600m: 800m: 11:53.51

20. Leonie Veldhuis Aquapoldro 12:13.28 200301768 11:58.19 313
100m: 1:24.05 1:24.05 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.68 1:30.63 400m: 5:55.79 600m: 800m: 11:58.19

21. Anne Rüwen Aquapoldro 12:34.77 200104914 12:01.89 308
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.03 1:30.33 400m: 6:01.22 600m: 800m: 12:01.89

22. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen NT 200401270 12:04.46 304
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.04 1:30.16 400m: 5:57.09 600m: 800m: 12:04.46

23. Sharon de Jong De Berkelduikers 11:38.45 200102940 12:06.00 303
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.07 1:27.82 400m: 5:48.79 600m: 800m: 12:06.00

24. Larissa de Vos Aquapoldro NT 200502728 12:09.35 298
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.17 1:31.86 400m: 6:03.31 600m: 800m: 12:09.35

25. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 11:45.95 199806178 12:15.10 291
100m: 1:21.07 1:21.07 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.02 1:28.95 400m: 5:56.07 600m: 800m: 12:15.10

26. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers NT 200003610 12:15.66 291
100m: 1:27.01 1:27.01 300m: 500m: 700m:
200m: 3:01.08 1:34.07 400m: 6:11.18 600m: 800m: 12:15.66

27. Maureen Reichardt Flevo NT 200400112 12:17.42 289
100m: 1:26.62 1:26.62 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.41 1:33.79 400m: 6:12.46 600m: 800m: 12:17.42

28. Mare Heite De IJsselmeeuwen 12:16.02 200302986 12:17.96 288
100m: 1:24.57 1:24.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.48 1:32.91 400m: 6:05.65 600m: 800m: 12:17.96

29. Ilse Wild Aquapoldro 13:20.81 200401812 12:29.05 275
100m: 1:27.99 1:27.99 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.05 1:36.06 400m: 6:15.92 600m: 800m: 12:29.05

30. Dorien van de Berg Flevo 12:18.46 198600262 12:34.86 269
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.83 1:31.53 400m: 6:08.20 600m: 800m: 12:34.86

31. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 13:27.73 200500608 13:06.39 238
100m: 1:28.23 1:28.23 300m: 500m: 700m:
200m: 3:07.36 1:39.13 400m: 6:29.95 600m: 800m: 13:06.39

32. Dione Buitenhuis Aquapoldro 14:33.92 200404132 13:25.46 222
100m: 1:32.70 1:32.70 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.91 1:40.21 400m: 6:38.84 600m: 800m: 13:25.46

33. Rachel Jonker Aquapoldro 14:44.26 200304552 13:31.28 217
100m: 1:30.92 1:30.92 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.19 1:41.27 400m: 6:40.49 600m: 800m: 13:31.28
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LAC
Apeldoorn, 28-10-2017

Programmanr. 7, Dames, 800m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

34. Chantal Veldhuis Aquapoldro 14:11.10 200102434 13:39.71 210
100m: 1:36.61 1:36.61 300m: 500m: 700m:
200m: 3:19.03 1:42.42 400m: 6:50.71 600m: 800m: 13:39.71

35. Simone Zandink De IJsselmeeuwen NT 200404842 13:52.91 200
100m: 1:33.66 1:33.66 300m: 500m: 700m:
200m: 3:17.00 1:43.34 400m: 6:50.74 600m: 800m: 13:52.91

36. José Hagting Zuiderzeezwemmers 15:30.36 200301504 14:59.54 159
100m: 1:39.51 1:39.51 300m: 500m: 700m:
200m: 3:31.32 1:51.81 400m: 7:19.36 600m: 800m: 14:59.54

AFGEM Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 13:46.14 200501052
AFGEM Elke van Keulen Noord-Veluwe NT 200101818
AFGEM Mayke Klompmaker Noord-Veluwe NT 200404818
AFGEM Betsie Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 15:47.52 195900200
AFGEM Marjolein Kloosterman Noord-Veluwe NT 200403994
AFGEM Julia Korevaar Noord-Veluwe NT 200303018

Programmanr. 8 Heren, 800m vrije slag Heren Senioren Open
28-10-2017 - 19:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Muselaers Octopus 9:55.25 200100865 9:23.08 518
100m: 1:04.86 1:04.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.81 1:09.95 400m: 4:38.96 600m: 800m: 9:23.08

2. Gjalt Panjer Aquapoldro 9:42.43 200201943 9:37.19 481
100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:15.31 1:09.66 400m: 4:39.39 600m: 800m: 9:37.19

3. Jarno Bijsterbosch Octopus NT 200300081 10:01.38 425
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.63 1:14.60 400m: 4:54.84 600m: 800m: 10:01.38

4. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 10:30.16 200000047 10:09.14 409
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.54 1:15.77 400m: 4:58.20 600m: 800m: 10:09.14

5. Friso Ron De IJsselmeeuwen 10:24.67 200102631 10:25.55 378
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.83 1:19.88 400m: 5:12.25 600m: 800m: 10:25.55

6. Mike van de Streek Noord-Veluwe 10:50.80 199500577 10:47.31 341
100m: 1:12.08 1:12.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.71 1:20.63 400m: 5:14.90 600m: 800m: 10:47.31

7. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 10:18.71 200001705 10:51.45 334
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.07 1:19.66 400m: 5:13.90 600m: 800m: 10:51.45

8. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 11:15.00 195800497 11:08.64 309
100m: 1:15.82 1:15.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.57 1:22.75 400m: 5:26.92 600m: 800m: 11:08.64

9. Joep Versluis Zuiderzeezwemmers NT 199805479 11:21.26 292
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.02 1:25.20 400m: 5:37.32 600m: 800m: 11:21.26

10. Bart Giezeman Aquapoldro 11:42.37 200104713 11:23.28 290
100m: 1:20.46 1:20.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.83 1:26.37 400m: 5:42.45 600m: 800m: 11:23.28

11. Jurjen Gobas Aquapoldro 12:43.29 200204081 11:23.70 289
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.45 1:26.16 400m: 5:40.48 600m: 800m: 11:23.70

12. Delano Weijn Aquapoldro NT 200003965 11:31.44 280
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.64 1:23.28 400m: 5:31.30 600m: 800m: 11:31.44

13. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 11:25.60 200302411 11:38.62 271
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.33 1:25.52 400m: 5:43.05 600m: 800m: 11:38.62

14. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 12:48.84 200202171 11:42.46 267
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.05 1:28.80 400m: 5:49.32 600m: 800m: 11:42.46

15. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 12:18.90 200402255 11:46.21 262
100m: 1:19.75 1:19.75 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.52 1:26.77 400m: 5:47.92 600m: 800m: 11:46.21
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Programmanr. 8, Heren, 800m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 11:52.23 199901967 11:54.85 253
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.18 1:27.02 400m: 5:47.35 600m: 800m: 11:54.85

17. Niels Calès Aquapoldro NT 200304475 11:55.62 252
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.65 1:30.21 400m: 5:55.64 600m: 800m: 11:55.62

18. Jur van Hunen Aquapoldro 12:44.99 200300703 11:59.02 249
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.54 1:29.97 400m: 5:56.42 600m: 800m: 11:59.02

19. Mees Vosbeek Aquapoldro NT 200104711 12:11.82 236
100m: 1:25.47 1:25.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:58.18 1:32.71 400m: 6:06.42 600m: 800m: 12:11.82

20. Paul van der Voort De Zwoer 12:34.48 196200715 12:19.29 229
100m: 1:19.19 1:19.19 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.57 1:31.38 400m: 5:59.94 600m: 800m: 12:19.29

21. Abram Korevaar Noord-Veluwe 13:03.16 200401459 12:29.92 219
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.08 1:33.93 400m: 6:10.78 600m: 800m: 12:29.92

22. Frans de Lange Flevo 12:37.64 199206249 12:32.19 217
100m: 1:20.23 1:20.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.03 1:29.80 400m: 5:59.70 600m: 800m: 12:32.19

23. Bart Rook Flevo 12:57.24 199802265 12:34.68 215
100m: 1:25.74 1:25.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.76 1:32.02 400m: 6:09.17 600m: 800m: 12:34.68

24. Jacco Rook Flevo NT 200402141 12:37.19 213
100m: 1:24.77 1:24.77 300m: 500m: 700m:
200m: 3:01.78 1:37.01 400m: 6:21.55 600m: 800m: 12:37.19

25. Lars Bruinink Noord-Veluwe NT 200303865 12:54.10 199
100m: 1:26.33 1:26.33 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.88 1:38.55 400m: 6:24.62 600m: 800m: 12:54.10

26. Renzo Meester Flevo 13:34.82 200202897 13:08.32 189
100m: 1:31.23 1:31.23 300m: 500m: 700m:
200m: 3:11.69 1:40.46 400m: 6:36.35 600m: 800m: 13:08.32

27. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 12:59.64 196400573 13:32.00 173
100m: 1:31.08 1:31.08 300m: 500m: 700m:
200m: 3:09.35 1:38.27 400m: 6:31.30 600m: 800m: 13:32.00

28. Tijn Kooijman Flevo NT 200303443 13:33.48 172
100m: 1:31.10 1:31.10 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.64 1:41.54 400m: 6:40.54 600m: 800m: 13:33.48

29. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 12:26.82 200301865 13:49.86 162
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.19 2:03.44 400m: 6:59.47 600m: 800m: 13:49.86

30. Carsten Bruinink Noord-Veluwe NT 200303861 13:51.51 161
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.92 1:42.28 400m: 6:44.89 600m: 800m: 13:51.51

AFGEM Thomas van Boven Noord-Veluwe 13:04.58 200203293
AFGEM Edwin Versprille Noord-Veluwe 12:10.19 200100059
AFGEM Sebastiaan Wagner Noord-Veluwe NT 200401375


